
vSportovní zařízení města České Budějovice,
příspěvková organizace
F.A. Gerstnera 7/8
370 01 České Budějovice
web: www.szcb.cz email: info@szcb.cz datová schránka: 473riee

F 1
Sportovní zařízení mčsta České Budějovice, p.o. Vladislav Novák
F.A.Gerstnera 7/8 Masarykova 47
370 01 České Budějovice
IČ: 28150244 DIČ: CZ28150244 37341 Hluboká nad Vltavou

IČO: 62539540 DIČ:

L J
Č.j.: Vyřizuje: Tel: E-mail: Datum:
1004/2023/SZMCB 03.04.2023

OBJEDNÁVKA č. OBJ/SZ/2023/176
Objednáváme u Vás zpracování Projektové dokumentace pro akci "Oprava vzduchotechniky dětského
bazénu".

Celková cena objednávky je v částce 75 000,00 Kč bez DPH.
Datum plnění: 30.5.2023

Pokud plnění objednávky odpovídá klasifikaci produkce CZ-CPA 41 až 43(stavební práce) je dodavatel povinen
tuto klasifikaci uvést na daňovém dokladu, který musí mít náležitosti dle §29, zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty.
Součástí předmětu plnění je rovněž likvidace veškerých odpadů vzniklých činností dodavatele v souladu s
platnými právními předpisy.
Na daňovém dokladu uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bode vrácen. Doba splatnosti daňového
dokladu nesmi být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení.

Elektronické faktury zasílejte na email: info@szcb.cz
Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU)
č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině
(ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči
prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované
objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních
seznamech.

S pozdravem
Novák Tomáš Ing.
ředitel Sportovní zořfeorí

města České Budějovice,
? příspěvková organizace

F.A. Gerstnera 7/a (S)
370 01 České Budějovice

lč: 281 50 244, DIČ: C228150244

Údaje pro fakturaci: Bankovní spojení: Tel.: 386 107 113
Sportovní zařízení města Česká spořitelna, a.s
České Budějovice, pobočka České Budějovice

číslo účtu: 5538352/0800



PROJEKCE VZDUCHOTECHNIKYA KLIMATIZACE
VladislavNOVAK, Masarykova 47, Hluboká nad Vltavou, PSČ37341

+420 776257105, e-mail: vzLnovak@mybox.cz

p. Masař
Sportovní zařízení města
České Budějovice
F. A. Gerstnera 7/8
České Budějovice 1

V Hluboké nad Vltavou 03.04.2023

Věc : Cenová nabídka č.04/2023- Projekty pro výběr dodavatele, „ Výměna, oprava VZT
zařízení v objektu dětského bazénu“. Plavecký stadion České Budějovice.

Zpracováno : Dle požadavku investora a „ Studie proveditelnosti V.Novák NOV 04/2022 z 25.11.2022 „

Akce : Výměna, oprava dvou VZT jednotek (10.000m3h-l a 3.750m3h-l) za nové v bazénovém
provedení včetně systému odvlhčování části potrubních rozvodů, příslušenství a navazujících
profesí.

Místo stavby : Plavecký stadion České Budějovice, Sokolský ostrov 402/4, 370 01, Č Budějovice

Investor : Sportovní zařízení města České Budějovice, p o ,F.A Gerstnera 7/8, 370 01 České Budějovice

Popis projekčních prací:Výměna stávajících VZT jednotek viz „ Studie proveditelnosti „ za nové
v bazénovém provedení řešení dle Varianty č.2, plnící požadavky hodnot mikroklimatických podmínek
v bazénových provozech, provedení jednotek, úspory energií, včetně výměny části potrubních rozvodů a distr.
elementů, izolací, M a R zapojení do nadřazeného systému regulace, navazující profese EL, ÚT, ZI, drobné
stavební úpravy.
Projekční práce budou dle požadavku rozděleny na dvě samostatné dokumentace,
1) VZT jednotka - 10.000m3h-l
2) VZT jednotka - 3.750m3h-1.
Nabídková cena : část 1) Za zpracování PD pro výběr dodavatele v části VZT jednotka 10 000m3h-l a

navazující profese je.......115 000,-Kč. (nejsem plátcem DPH).

část 2) Za zpracování PD pro výběr dodavatele v části VZT jednotka 3.750m3h-l a l

navazující profese je.......75.000,-Kč. (nejsem plátcem DPH).^

PROJEKCE VZDUCHOTECHNIKY A KLIMATIZACE 
Vladislav NOVAK, Masarykova 47, Hluboká nad Vltavou, PSČ373 41 

+420 776257105, e-mail: vzLnovak@mybox.cz

p. Masař
Sportovní zařízení města 
České Budějovice 
F. A. Gerstnera 7/8 
České Budějovice 1

V Hluboké nad Vltavou 03.04.2023

Věc : Cenová nabídka č.04/2023 - Projekty pro výběr dodavatele, „ Výměna, oprava VZT 
zařízení v objektu dětského bazénu“. Plavecký stadion České Budějovice.

Zpracováno : Dle požadavku investora a „ Studie proveditelnosti V.Novák NOV 04/2022 z 25.11.2022 „

Akce : Výměna, oprava dvou VZT jednotek (10.000m3h-l a 3.750m3h-l) za nové v bazénovém
provedení včetně systému odvlhčování části potrubních rozvodů, příslušenství a navazujících 
profesí.

Místo stavby : Plavecký stadion České Budějovice, Sokolský ostrov 402/4, 370 01, Č Budějovice

Investor : Sportovní zařízení města České Budějovice, p o ,F. A Gerstnera 7/8, 370 01 České Budějovice

Popis projekčních prací: Výměna stávajících VZT jednotek viz „ Studie proveditelnosti „ za nové 
v bazénovém provedení řešení dle Varianty č.2, plnící požadavky hodnot mikroklimatických podmínek 
v bazénových provozech, provedení jednotek, úspory energií, včetně výměny části potrubních rozvodů a distr. 
elementů, izolací, M a R zapojení do nadřazeného systému regulace, navazující profese EL, ÚT, ZI, drobné 
stavební úpravy.
Projekční práce budou dle požadavku rozděleny na dvě samostatné dokumentace,
1) VZT jednotka - 10.000m3h-l
2) VZT jednotka - 3.750m3h-1.

Nabídková cena : část 1) Za zpracování PD pro výběr dodavatele v části VZT jednotka 10 000m3h-l a
navazující profese je....... 115 000,-Kč. (nejsem plátcem DPH).

část 2) Za zpracování PD pro výběr dodavatele v části VZT jednotka 3.750m3h-l a l 
navazující profese je....... 75.000,-Kč. (nejsem plátcem DPH).^


